

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugaufbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500233
Kundennr.: 10414
Datum: 4. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500364 vom 04.05.2021; Ihre Referenznr.: FAX/TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	68720		<p>*** Rückstand aus Auftrag:</p> <p>PUNDMANN Abdeckung PUNDMANN Abdeckung, für elektrische 35kN, 42.3kN, 51kN</p>	1	Stück	18,63	18,63
2	42216		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p> <p>K 27-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg</p>	2	Stück	37,44	74,88
3	10757		<p>Jokon/Westfalia - Lichtscheibe JOKON Westfalia-Lichtscheibe, links, E/SN 531 L, 118 211 323 103, H: 145 x B: 160 x T: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg</p>	1	Stück	25,03	25,03
4	10754		<p>Jokon/Westfalia - Lichtscheibe JOKON Westfalia-Lichtscheibe, links, E/BBS 530 L, 118 211 323 101, H: 145 x B: 160 x T: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg</p>	1	Stück	25,03	25,03
5	10755		<p>Jokon/Westfalia - Lichtscheibe JOKON Westfalia-Lichtscheibe, rechts, E/BBS 530 R, 118 211 323 102, H: 145 x B: 160 x T: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg</p>	1	Stück	25,03	25,03

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500233

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20243		Expander-Doppelhaken, weiß, Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	0,27	13,50
7	20226		Riemenkrampe, H: 20 mm, LA: 51 Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 20 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,05 kg	93	Stück	0,24	22,32
8	20711		Hohlните doppelcalott, 12 x 3 Hohlните doppelcalott, 12 x 3,5 mm, Kopf 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	100	Stück	0,18	18,00
9	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	2,79	27,90
10	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	3,04	30,40
11	90050		Seilzughalter für Achsrohr 80 x KNOTT Seilzughalter für Achsrohr 80 x 80 mm, Kunststoff, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	4,38	43,80
12	64266		Aspöck Kabelsatz 13-polig Aspöck Kabelsatz 13-polig, Länge: 8 m, mit Bajonettanschluß 8-polig mit 2 x 6 m DC-Abgang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,04 kg	1	Stück	31,46	31,46
13	66024		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Fristom FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), Ausführung F, (Set = 2 Stück) H: 175 x B: 135 x T: 45 mm	2	SET	15,42	30,84

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500233

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg				
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							394,42
19% MwSt.							74,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							469,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,186**Lief. an Adresse**Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen - Dolberg
Deutschland